2023年 5月 29日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

成長施策推進センター

開発推進本部

パッケージ本部

新製品「ＴＴ－ＣＵＳＨＩＯＮ メッシュ」発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社の高付加価値パッケージ「TT-PACKAGE」における「MATERIAL（マテリアル）」カテゴ

リの新製品「ＴＴ－ＣＵＳＨＩＯＮ メッシュ」を発売いたします。

 交互に入れた切れ込みを開き立体的にすることで商品を保護し、優れた意匠性を持つクッション材と

してお使いいただけます。

意匠性と緩衝機能を兼ね備え、プラスチック代替など環境配慮にも貢献しつつ、お客様のブランドを

より一層引き立てる新たな紙素材「ＴＴ－ＣＵＳＨＩＯＮ メッシュ」をよろしくお願いいたします。

敬具

記

【商品】

 ＴＴ－ＣＵＳＨＩＯＮ メッシュ

 色数   ： 20色

 サイズ  ： Ａ４サイズ（297㎜×210㎜）

 販売単位 ： 1ケース 100枚入り

 詳細は『TT-PACKAGE CONCIERGE』のＷＥＢサイトをご覧ください

⇒  https://www.tt-package.com/solution/material/tt-cushion/

【ご購入方法】

 弊社のＢtoＢ専用ＥＣサイトにてご購入いただけます。

⇒  https://www.tt-package.com/re/tt-ec_bcart.html

【販売開始】 2023年 5月 30日（火）～

【お問い合せ先】

  成長施策推進センター 開発推進本部 パッケージ本部

  Tel. 03-5219-1819  E-Mail: eigyo@m.tt-paper.co.jp

以上

https://www.tt-package.com/solution/material/tt-cushion/
https://www.tt-package.com/re/tt-ec_bcart.html